
— 23493 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 257

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr 385

Rady Miasta Konina
z dnia 17 grudnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

miasta Konina - w rejonie ulicy Harcerskiej

Poz. 4719, 4720

1. Teren objêty miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego jest w stanie istniej¹cym terenem wypo-
sa¿onym w sieci infrastruktury technicznej.

2. Przewiduje siê - niezale¿nie od ustaleñ planu, ze wzglêdu
na z³y stan techniczny, wymianê i remonty sieci i urz¹dzeñ
kanalizacji sanitarnej.

3. Inwestycje, o których mowa w ust. 2 realizowane bêd¹
przez administratora sieci ze �rodków komunalnych.

4. Przewiduje siê przy³¹czanie do istniej¹cych sieci i urz¹dzeñ
systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej i deszczo-
wej poprzez indywidualne przy³¹cza.

5. Inwestycje, o których mowa w ust. 4 realizowane bêd¹ na
koszt indywidualnych inwestorów.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr 385

Rady Miasta Konina
z dnia 17 grudnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

miasta Konina - w rejonie ulicy Harcerskiej

Na etapie wy³o¿enia do publicznego wgl¹du nie z³o¿ono ¿adnych uwag do projektu planu.

4720

UCHWA£A Nr XXIV/115/2008 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 17 grudnia 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta na obszarze Gminy Miasteczko Krajeñskie

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969,
Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z
2007 r. Nr 109, poz. 747 oraz z 2008 r. Nr 116, poz. 730) oraz
Komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z
dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w sprawie �redniej ceny skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2008 r. (M.P. Nr
81, poz. 717) Rada Gminy Miasteczko Krajeñskie uchwala,
co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta przyjmowan¹ jako
podstawê obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Mia-
steczko Krajeñskie z kwoty 55,80 z³ za 1 q do kwoty 50,00 z³/q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Daniela Pawlak


